Misturadora de banheira Line 42

SANINDUSA

Misturadora de banheira Line 42 - Branco

555080100 5604815611960
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Informacé&o Técnica Caracteristicas
220 mm - Caudal de 4gua a 3 Bar - 14.5 I/min
176 mm - Misturadora monocomando
130 mm
2.33 kg
Line 42
Torneiras
Contemporaneo
Latdo; Zamak

Mural
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SANINDUSA

Variacdes

@

Cromado
220x176x130 mm

555080111
5604815611908
2.33 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

@

Preto Mate e Cromado
220x176x130 mm

555080116
5604815612097
2.33 kg

5550801 CAD 2D (ZIP) , 5550801 CAD 3D (ZIP) ,

5550801 DT (PDF) ,
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